
 お客様懇親会のご案内
㈱真和エンタープライズ九州支店主催

拝啓

涼秋の候皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

早いもので今年も残すところ２ヶ月となりました。今年一年皆様には多大なるご支援・ご協力を賜り心よりお礼

申し上げます。つきましては皆様への感謝の気持ちといたしまして、下記のとおり懇親会を開催したく存じます。

時節柄ご多用中とは存じますが、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

時間

ゴルフコンペ ボーリング大会 忘年会

会場

会費
（一人）

日

㈱真和エンタープライズ 九州支店

　TEL：092-433-5556 / FAX：092-433-5516

E-mail：kyushushiten@shinwa-ent.co.jp

＜お問い合わせ・ご連絡先＞
豪華景品も準備しています！お客様
同士たくさん交流できる企画となって
いますので、 ぜひお気軽にご参加く
ださい♪一年の締めに皆様で楽しい
時間を過ごしましょう♪♪

・忘年会 2,000 円
・2 次会 1,000 円

9,000 円 大人 1,500 円 / 高校生以下 500 円

・受付 7 ：30 ～ 7：50
・開始 8：36

※開会式を行いますので 7：50 までに
　お集まりください。

ジェイズカントリークラブ高原コース

住所 ：宮崎市高岡町五町 2737

（プレー代・昼食代・コンペ料金込）

ラウンドワン宮崎店 いもがらぼくと

住所：宮崎市中村東 3-4-60

・受付 14：50
・開始 15：00
・終了 16：30（予定）

　（ドリンクバー付）

住所：宮崎市橘通西 3-1-25

・受付　17：40
・開始　18：00
・2次会 20：15

2 0 1 4 年  1 1 月  1 5 日（土）

終了後は現地解散


